РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«___» декабря 2022 г.                                                                                                 № ___
с. Шелаболиха

[bookmark: _Hlk95991440]Об отмене решений Совета депутатов Шелаболихинского района

	На основании части 1 статьи 54, статьи 57 Устава района, Совет депутатов района
РЕШИЛ:
1.  Отменить решения Совета депутатов Шелаболихинского района:
от 27.03.2020 № 8 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Кипринский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в границах с. Киприно, с. Селезнево, с. Омутское, принятые решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 28.09.2018 № 25»;
от 25.12.2020 № 59 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Кипринский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в границах с. Киприно, с. Селезнево, с. Омутское, принятые решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 28.09.2018 № 25»;
от 24.09.2021 № 44 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Кипринский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в границах с. Киприно, с. Селезнево, с. Омутское, принятые решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 28.09.2018 № 25»;
от 24.12.2021 № 70 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Кипринский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в границах с. Киприно, с. Селезнево, с. Омутское, принятые решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 28.09.2018 № 25».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов района по социально-экономическому развитию, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию.

Председатель Совета депутатов
Шелаболихинского района                                                                          К.В. Антропов